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Prosess rundt kapasitetsøkning i havbruksnæringen 

Jeg viser til brev 22. juni med anmodning om en åpen prosess rundt kapasitetsøkning i 

havbruksnæringen.  

 

Jeg har tidligere sagt at det skal foretas en ny vurdering av spørsmålet om 

kapasitetsvekst i lakse- og ørretoppdrettsnæringa i løpet av 2012. Det gjøres nå.  

 

Det er viktig å få et godt faglig grunnlag for den beslutningen vi skal treffe. 

Departementet har derfor bedt relevante institutter og direktorater gi faglige 

vurderinger av miljøstatus. Bestillingen er gjort i samarbeid med 

Miljøverndepartementet.  

 

Når det gjelder offentliggjøring legger vi oss på samme linje som tidligere tilsvarende 

prosesser. Hele korrespondansen knyttet til de faglige vurderingene vil gjøres offentlig 

tilgjengelig når vårt standpunkt i saken offentliggjøres. 

 

Grunnen til at vi holder tilbake dokumentene fram til offentliggjøring av beslutningen er 

behovet for en intern saksbehandling (samt at beslutningen kan ha børssensitiv 

karakter). Slik departementet vurderer det, er dette i tråd med både offentleglova og 

miljøinformasjonsloven. 

 

Ettersom det var lakselussituasjonen som førte til at vi tidligere utsatte veksten, er det 

naturlig at særlig lakselussituasjonen vil stå sentralt i en ny vurdering av eventuell 

kapasitetsvekst. I tillegg til andre miljømessige forhold, vil det være naturlig å 

vektlegge bl.a. innvirkning på villfisk av rømt oppdrettsfisk, samt forurensning. 



Side 2 

 

De faglige beskrivelsene av status vil være en del av departementets vurdering av om 

det skal åpnes for kapasitetsvekst nå – eventuelt hvor stor den skal være.  Om det vil 

gjelde for hele eller bare deler av kysten, vil også være en del av vurderingen. 

 

Det tas vederlag for ev. økt kapasitet, og den videre prosessen er derfor knyttet opp mot 

arbeidet med statsbudsjettet for 2013. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Lisbeth Berg-Hansen 
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